

**РЕПУБЛИЧКИ ФОНД
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ**

08/2 Број: 404-1-23/19-~~24~~

06.11.2019. године

Јована Мариновића бр.2

Београд

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-23/18-33 од 29.10.2019. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

**ОДЛУКУ
У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ**

**ГРАФТОВИ СА ПРАТЕЋИМ СПЕЦИФИЧНИМ ПОТРОШНИМ МАТЕРИЈАЛОМ, КОЈИ ЈЕ НЕОПХОДАН
ЗА ЊЕГОВУ ИМПЛАНТАЦИЈУ
ЈН 404-1-110/19-25**

Садржај

Диспозитив одлуке.....	3
Образложење.....	5
I. Подаци о наручиоцу.....	5
II. Подаци о јавној набавци.....	5
III. Основни подаци о понуђачима.....	8
IV. Стручна оцена понуда.....	10
4.1 „Celtis pharm d.o.o.“.....	11
4.2 „Aptus d.o.o.“.....	11
4.3 „Austro line d.o.o.“.....	12
4.4 „Medtronic Srbija d.o.o.“.....	14
4.5 „Biostent d.o.o.“.....	16
4.6 „Dijamed d.o.o.“.....	19
4.7 „Intrex d.o.o.“.....	21
4.8 „Mac’S Medical SEE d.o.o.“.....	23
V. Одбијене понуде.....	24
VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање.....	24
VII. Разлози за обуставу поступка.....	28
VIII. Трошкови припремања понуде.....	29
IX. Предлог комисије.....	29
X. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ.....	31

Диспозитив одлуке

І Закључује се оквирни споразум за јавну набавку Графтови и ендоваскуларни графтови са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, бр. ЈН 404-1-110/19-25, са следећим понуђачима за доле наведене партије:

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПОНУЂАЧА	ПОНУЂЕНА ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	ПОНУЂЕНА УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а
1	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgrip®) графтови промера 24 и 22 мм	Dijamed d.o.o	17.900,00	537.000,00
2	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgrip®) графтови промера 24 и 22 мм	Austro line d.o.o	13.800,00	3.450.000,00
3	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgrip®) графтови промера 8 и 6 мм	Austro line d.o.o.	13.320,00	10.656.000,00
4	Импрегнирани полиестер (Dasgrip®) графтови обложени сребро-ацетатом – Триаксијални, промера 8 мм	Dijamed d.o.o.	83.000,00	1.245.000,00
5	Импрегнирани полиестер (Dasgrip®) графтови обложени сребро-ацетатом – Бифуркациони, промера 16x8 и 14x7 мм	Dijamed d.o.o.	39.500,00	2.765.000,00
6	Импрегнирани бифуркациони полиестер (Dasgrip®) графтови 20x10, 18x9, 16x8, 14x7 и 12x6 мм	Austro line d.o.o.	14.499,00	17.398.800,00
7	Тубуларни PTFE графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 10 и/или 12 мм	Biostent d.o.o.	41.800,00	167.200,00
8	Тубуларни PTFE графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 8 и 6 мм	Austro line d.o.o..	27.139,00	1.356.950,00
10	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgrip®) графтови обложени сребро-ацетатом промера 8 и 6 мм	Dijamed d.o.o.	40.000,00	1.200.000,00
11	FOGARTY КАТЕТЕРИ (величине од 2 до 8 Ch и 10 Ch)	Aptus d.o.o.	2.100,00	9.450.000,00
12	СЕТОВИ ЗА " IN SITU " BYPASS	Biostent d.o.o.	99.000,00	2.970.000,00
13	ВЕНСКИ СТРИПЕРИ	Biostent d.o.o.	1.690,00	676.000,00
14	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgrip®) графтови промера 24 и 22 мм, са 4 гране (за торакоабдоминалну аорту)	Intrex d.o.o.	88.900,00	444.500,00
15	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са супрареналном фиксацијом, механизмом за парцијално отпуштање и припадајућим екстензијама, за анеуризме чији је врат дужине 10мм и више	Medtronic Srbija d.o.o.	526.990,00	42.159.200,00
			127.569,00	30.616.560,00
			6.293,00	503.440,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	73.279.200,00
16	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са илијачним артеријама мањим од 7 мм и са припадајућим екстензијама	Biostent d.o.o.	600.000,00	12.000.000,00
			110.966,00	6.657.960,00
			10.000,00	200.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	18.857.960,00

17	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са оклузијом једне илијачне артерије и са припадајућим екстензијама	Medtronic Srbija d.o.o.	498.000,00	4.980.000,00
			127.569,00	2.551.380,00
			100.569,00	1.005.690,00
			6.293,00	62.930,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			8.600.000,00	
18	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту за лечење анеуризми врата краћег од 10мм	Austro line d.o.o.	526.990,00	2.634.950,00
			127.569,00	1.913.535,00
			6.293,00	31.465,00
			200.000,00	1.000.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			5.579.950,00	
19	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту, дијаметра од 46мм и мање, са системом за парцијално отпуштање	Biostent d.o.o.	759.000,00	15.180.000,00
			10.000,00	200.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			15.380.000,00	
20	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту са доступним пратећим екстензијама различитих конфигурација за имплантацију из два дела	Medtronic Srbija d.o.o.	787.000,00	55.090.000,00
			595.000,00	41.650.000,00
			6.293,00	440.510,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			97.180.510,00	
21	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту дужи од 220мм, са доступне четири различите дужине	Biostent d.o.o.	759.000,00	11.385.000,00
22	Комплијантни балон катетер за стент графт	Medtronic Srbija d.o.o.	6.293,00	31.465,00
23	Тврда жица	Aptus d.o.o.	3.899,00	1.169.700,00
24	Ендоваскуларни стент графтови за анеуризме трбушне аорте које захватају и илијачне артеријела	Austro line d.o.o.	600.000,00	6.000.000,00
			130.000,00	3.900.000,00
			10.000,00	100.000,00
			200.000,00	2.000.000,00
			445.000,00	4.450.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			16.450.000,00	
25	Ендоваскуларни стент графт са додатним графтом за обољења аорте која захватају аортни лук	Austro line d.o.o.	1.416.000,00	14.160.000,00
26	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту малих пречника, са системом за парцијално отпуштање	Medtronic Srbija d.o.o.	898.000,00	4.490.000,00
			6.293,00	31.465,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			4.521.465,00	
28	Екстрацелуларни матрикс пач/закрпа од субмукозе танког црева свиње	Mac'S Medical SEE d.o.o.	184.000,00	920.000,00
29	Ендоваскуларни систем за лечење абдоминалних анеуризми врата дугачком 6мм и више	Medtronic Srbija d.o.o.	526.990,00	5.269.900,00
			127.569,00	2.551.380,00
			6.293,00	62.930,00
			185.000,00	1.850.000,00

			425.000,00	4.250.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
				13.984.210,00
30	Ендоваскуларни графтови за елонгирану грудну аорту, са системом за парцијално отпуштање и дугачким носачем стент графта	Biostent d.o.o.	759.000,00	7.590.000,00
			10.000,00	100.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
			Укупно:	341.505.910,00

II Обуставља се отворени поступак јавне набавке Графтови и ендоваскуларни графтови са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, бр. ЈН 404-1-110/19-25, за доле наведене партије:

Број партије	Назив партије	Количина
9	PTFE графт за хемодијализу	50
27	Балоном експандирајући покривени стент за лечење коарктације аорте	4

Образложење

I. Подаци о наручиоцу

- Назив Наручиоца:** Републички фонд за здравствено осигурање
- Адреса Наручиоца:** Јована Мариновића 2, Београд
- Интернет страница Наручиоца:** www.javnep nabavke.rfzo.rs
- Врста Наручиоца:** Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање, као Наручилац, је спровео поступак јавне набавке и закључује оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених установа.

II. Подаци о јавној набавци

- Врста предмета јавне набавке:** Добра
- Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:**

Предмет јавне набавке Графтови и ендоваскуларни графтови са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, обликован је у 30 (тридесет) партија, и то:

Број партије	Назив партије	Количина	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност без ПДВ-а
1.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 24 и 22 мм	30	18.500,00	555.000,00
2.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 20, 18 и 16 мм	250	15.700,00	3.925.000,00
3.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 8 и 6 мм	800	15.700,00	12.560.000,00
4.	Импрегнирани полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом – Триаксијални, промера 8 мм	15	83.000,00	1.245.000,00

5.	Импрегнирани полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом – Бифуркациони, промера 16x8 I 14x7 мм	70	39.500,00	2.765.000,00
6.	Импрегнирани бифуркациони полиестер (Dacron®) графтови 20x10, 18x9,16x8,14x7 и 12x6 мм	1.200	16.300,00	19.560.000,00
7.	Тубуларни PTFE графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 10 и/или 12 мм	4	41.900,00	167.600,00
8.	Тубуларни PTFE графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 8 и 6 мм	50	30.500,00	1.525.000,00
9.	Графт за хемодијализу	50	26.000,00	1.300.000,00
10.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом промера 8 и 6 мм	30	40.000,00	1.200.000,00
11.	FOGARTY КАТЕТЕРИ (величине од 2 до 8 Ch и 10 Ch)	4.500	2.280,00	10.260.000,00
12.	СЕТОВИ ЗА " IN SITU " BYPASS	30	99.000,00	2.970.000,00
13.	ВЕНСКИ СТРИПЕРИ	400	2.190,00	876.000,00
14.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 24 и 22 мм, са 4 гране (за торакоабдоминалну аорту)	5	88.900,00	444.500,00
15.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са супрареналном фиксацијом, механизмом за парцијално отпуштање и припадајућим екстензијама, за анеуризме чији је врат дужине 10мм и више			
	Тело стент графта	80	528.000,00	42.240.000,00
	Наставак	240	127.569,00	30.616.560,00
	Балон катетер	80	6.293,00	503.440,00
	Укупно за партију:			73.360.000,00
16.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са илијачним артеријама мањим од 7 мм и са припадајућим екстензијама			
	Тело стент графта	20	600.000,00	12.000.000,00
	Наставак	60	110.966,00	6.657.960,00
	Валон катетер	20	10.000,00	200.000,00
	Укупно за партију:			18.857.960,00
17.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са оклузијом једне илијачне артерије и са припадајућим екстензијама			
	Тело стент графта	10	498.000,00	4.980.000,00
	Наставак	20	127.569,00	2.551.380,00
	Оклюдер	10	100.569,00	1.005.690,00
	Балон катетер	10	6.293,00	62.930,00
Укупно за партију:			8.600.000,00	
18.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту за лечење анеуризми врата краћег од 10мм			
	Тело стент графта	5	528.000,00	2.640.000,00
	Наставак	15	127.569,00	1.913.535,00
	Балон катетер	5	6.293,00	31.465,00
	Покривени балоном експандирајући стент	5	200.000,00	1.000.000,00
Укупно за партију:			5.585.000,00	
19.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту, дијаметра од 46мм и мање, са системом за парцијално отпуштање			
	Тело стент графта	20	759.000,00	15.180.000,00

	Балон катетер	20	10.000,00	200.000,00
	Укупно за партију:			15.380.000,00
20.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту са доступним пратећим есктензијама различитих конфигурација за имплантацију из два дела			
	Тело стент графта	70	808.707,00	56.609.490,00
	Наставак	70	595.000,00	41.650.000,00
	Балон катетер	70	6.293,00	440.510,00
	Укупно за партију:			98.700.000,00
21.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту дужи од 220мм	15	1.190.000,00	17.850.000,00
22.	Комплијантни балон катетер за стент графт	5	6.293,00	31.465,00
23.	Тврда жица	300	4.100,00	1.230.000,00
24.	Ендоваскуларни стент графтови за анеуризме трбушне аорте које захватају и илијачне артерије			
	Тело стент графта	10	600.000,00	6.000.000,00
	Наставак *	30	130.000,00	3.900.000,00
	Балон катетер**	10	10.000,00	100.000,00
	Покривени балоном експандирајући стент***	10	200.000,00	2.000.000,00
	Илијачни стент графт****	10	445.000,00	4.450.000,00
	Укупно за партију:			16.450.000,00
25.	Ендоваскуларни стент графт са додатним графтом за обољења аорте која захватају аортни лук	10	1.416.000,00	14.160.000,00
26.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту малих пречника, са системом за парцијално отпуштање			
	Тело стент графта	5	900.000,00	4.500.000,00
	Балон катетер*	5	10.000,00	50.000,00
	Укупно за партију:			4.550.000,00
27.	Балоном експандирајући покривени стент за лечење коарктације аорте	4	419.000,00	1.676.000,00
28.	Екстрацелуларни матрикс пач/закрпа од субмукозе танког црева свиње	5	184.000,00	920.000,00
29.	Ендоваскуларни систем за лечење абдоминалних анеуризми врата дугачком бмм и више			
	Тело стент графта	10	528.000,00	5.280.000,00
	Наставак	20	128.000,00	2.560.000,00
	Балон катетер*	10	6.293,00	62.930,00
	Водич катетер	10	800.000,00	8.000.000,00
	Апликатор	10		
	Касете са имплантима	10		
Укупно за партију:			15.902.930,00	
30.	Ендоваскуларни графтови за елонгирану грудну аорту, са системом за парцијално отпуштање и дугачким носачем стент графта			
	Тело стент графта	10	900.000,00	9.000.000,00
	Балон катетер*	10	10.000,00	100.000,00
	Укупно за партију:			9.100.000,00
УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:				361.706.455,00

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – Фармацеутски производи

3. Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-25

4. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

III. Основни подаци о понуђачима

Благовремено, тј. до дана 21.10.2019. године, до 10,00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	Celtis pharm d.o.o.	Далматинска 115/27, Београд	18.10.2019	11:42
2.	Aptus d.o.o.	Радомира Марковића 43, Београд	18.10.2019	14:04
3.	Austoline d.o.o.	Толстојева 20А, Београд	18.10.2019	15:14
4.	Medtronic Srbija d.o.o.	Булевар Зорана Ћинђића 64а, Београд	18.10.2019	15:21
5.	Biostent d.o.o.	Чеде Мендеровића 4, Београд	21.10.2019	08:21
6.	Dijamed d.o.o.	Булевар Зорана Ћинђића 105/19, Нови Београд	21.10.2019	08:38
7.	Intrex d.o.o.	Нови Сад, Далматинска 17	21.10.2019	09:19
8.	Mac'S Medical SEE	Данила Илића бр. 2, Вршац	21.10.2019	09:51

Укупан број поднетих понуда: 8.

Број понуда по партијама:

Број партије	Назив партије	Број понуда
1.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 24 и 22 мм	2
2.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 20,18 и 16 мм	3
3.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 8 и 6 мм	3
4.	Импрегнирани полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом – Триаксијални, промера 8 мм	1
5.	Импрегнирани полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом – Бифуркациони, промера 16x8 I 14x7 мм	1
6.	Импрегнирани бифуркациони полиестер (Dacron®) графтови 20x10, 18x9,16x8,14x7 и 12x6 мм	3
7.	Тубуларни PTFE графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 10 и/или 12 мм	1
8.	Тубуларни PTFE графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 8 и 6 мм	2
9.	Графт за хемодијализу	1
10.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом промера 8 и 6 мм	1
11.	FOGARTY КАТЕТЕРИ (величине од 2 до 8 Ch и 10 Ch)	3
12.	СЕТОВИ ЗА " IN SITU " BYPASS	1
13.	ВЕНСКИ СТРИПЕРИ	2
14.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 24 и 22 мм, са 4 гране (за торакоабдоминалну аорту)	1

15.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са супрареналном фиксацијом, механизмом за парцијално отпуштање и припадајућим екстензијама, за анеуризме чији је врат дужине 10мм и више	1
16.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са илијачним артеријама мањим од 7 мм и са припадајућим екстензијама	1
17.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са оклузијом једне илијачне артерије и са припадајућим екстензијама	1
18.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту за лечење анеуризми врата краћег од 10мм	1
19.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту, дијаметра од 46мм и мање, са системом за парцијално отпуштање	1
20.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту са доступним пратећим екстензијама различитих конфигурација за имплантацију из два дела	2
21.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту дужи од 220мм	3
22.	Комплијантни балон катетер за стент графт	1
23.	Тврда жица	2
24.	Ендоваскуларни стент графтови за анеуризме трбушне аорте које захватају и илијачне артерије	1
25.	Ендоваскуларни стент графт са додатним графтом за обољења аорте која захватају аортни лук	2
26.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту малих пречника, са системом за парцијално отпуштање	1
27.	Балоном експандирајући покривени стент за лечење коарктације аорте	1
28.	Екстрацелуларни матрикс пач/закрпа од субмукозе танког црева свиње	2
29.	Ендоваскуларни систем за лечење абдоминалних анеуризми врата дугачком 6мм и више	1
30.	Ендоваскуларни графтови за елонгирану грудну аорту, са системом за парцијално отпуштање и дугачким носачем стент графта	2

IV. Стручна оцена понуда

4.1 „Celtis pharm d.o.o.“

Редни број понуде: 1

Број под којим је понуда заведена: 404-1-23/19-19

Назив понуђача: Celtis pharm d.o.o.

Понуда број : 45/19 од 15.10.2019. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партију: 27

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	КАТАЛОШКИ БРОЈ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	ПРОИЗВОЂАЧ	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	СТОПА ПДВ-а	ИЗНОС ПДВ-а	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
27.	Балоним експандирајући покривени стент за лечење коарктације аорте	Covered CP Stent	CVRDCP8Z16, CVRDCP8Z22, CVRDCP8Z28, CVRDCP8Z34, CVRDCP8Z39, CVRDCP8Z45, CVRDCP8Z50, CVRDCP8Z55, CVRDCP8Z60, CVRDCP10Z39, CVRDCP10Z45, CVRDCP10Z50, CVRDCP10Z55, CVRDCP10Z60	NuMED Inc., SAD	комад	4	418.670,00	1.674.680,00	10%	167.468,00	1.842.148,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										1.674.680,00	
ИЗНОС ПДВ-а										167.468,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										1.842.148,00	

Рок важења понуде 90 дана од дана отварања понуде.

Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца.

Понуђач није исказао Трошкове припреме понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 1864/2018 од 09.07.2018. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре www.apr.gov.rs утврдила да над понуђачем Celtis pharm d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије www.nbs.rs утврдила да рачун понуђача Celtis pharm d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки.

Увидом у понуду понуђача Celtis pharm d.o.o. Комисија за предметну јавну набавку је утврдила да понуђач за партију 27 није доставио Изјаву понуђача дату на сопственом обрасцу, да ће понуђено медицинско средство бити стерилно упаковано са роком трајања не краћим од 12 месеци од дана испоруке.

Такође, понуђач није доставио потписан Модел оквирног споразума, како је било предвиђено Конкурсном документацијом, а како је наведено у моделу оквирног споразума у делу напомене, на страни 34 исте.

Комисија констатује да понуда понуђача Celtis pharm d.o.o. није прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партију 27.

4.2 „Aptus d.o.o.“

Редни број понуде: 2

Број под којим је понуда заведена: 404-1-23/19-20

Назив понуђача: Aptus d.o.o.

Понуда број : Т-106/19 од 17.10.2019. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партије: 11 и 23

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЗАШТИЂЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	КАТАЛОШКИ БРОЈ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	ПРОИЗВОЂАЧ	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	СТОПА ПДВ-а	ИЗНОС ПДВ-а	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
11.	FOGARTY КАТЕТЕРИ (величине од 2 до 8 Ch и 10 Ch)	Embolectomy and trombectomy catheter	EFBХFXX; EFBXXFXX	Balton, Poljska	комад	4.500	2.100,00	9.450.000,00	20%	1.890.000,00	11.340.000,00
23.	Тврда жица	InQwire Diagnostic Guide Wire, PTFE-Coated	6680-23	Merit Medical System, SAD	комад	300	3.899,00	1.169.700,00	20%	233.940,00	1.403.640,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										10.619.700,00	
ИЗНОС ПДВ-а										2.123.940,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										12.743.640,00	

Рок важења понуде 90 дана од дана отварања понуде.

Рок испоруке износи 48 сати од дана пријема писменог захтева купца.

Понуђач није исказао Трошкове припреме понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 686/2013 од 18.10.2013. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре www.apr.gov.rs утврдила да над понуђачем Aptus d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Понуђач је доставио Потврду о броју дана блокаде издату од стране Народне банке Србије. Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије www.nbs.rs утврдила да рачун понуђача Aptus d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки.

Комисија констатује да је понуда понуђача Aptus d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 11 и 23.

4.3 „ Austro line d.o.o.“

Редни број понуде: 3

Број под којим је понуда заведена: 404-1-23/19-21

Назив понуђача: Austro line d.o.o.

Понуда број : 530/19 од 3.10.2019. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партије: 2, 3, 6, 8, 18, 21, 23, 24, 25 и 30

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	КАТАЛОШКИ БРОЈ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	ПРОИЗВОЂАЧ	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	СТОПА ПДВ-а	ИЗНОС ПДВ-а	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
2.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 20,18 и 16 мм	FlowWeave Bioseal Textile Vascular Graft	45ST3016 45ST3018 45ST3020	JOTEC GMBH , НЕМАЃКА	комад	250	13.800,00	3.450.000,00	10%	345.000,00	3.795.000,00
3.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 8 и 6 мм	FlowNit Bioseal Textile Vascular Graft	35ST6006 35ST6008	JOTEC GMBH , НЕМАЃКА	комад	800	13.320,00	10.656.000,00	10%	1.065.600,00	11.721.600,00
6.	Импрегнирани бифуркациони полиестер (Dacron®) графтови 20x10, 18x9,16x8,14x7 и 12x6 мм	FlowNit Bioseal Textile Vascular Graft	35BI2010 35BI1809 35BI1608 35BI1407 35BI1206	JOTEC GMBH , НЕМАЃКА	комад	1.200	14.499,00	17.398.800,00	10%	1.739.880,00	19.138.680,00
8.	Тубуларни PTFE графтови слоња ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 8 и 6 мм	FlowLine Bipore ePTFE Vascular Graft	10SW8006S 10SW8008S	JOTEC GMBH , НЕМАЃКА	комад	50	27.139,00	1.356.950,00	10%	135.695,00	1.492.645,00
18.	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту за лечење анеуризми врата краћег од 10мм										
	Тело стент графта	Endurant IIS Stent Graft System - Bifurcated	ESBF**14C103EE	MEDTRONIC INC, SAD	комад	5	526.990,00	2.634.950,00	10%	263.495,00	2.898.445,00
	Наставак	Endurant II Stent Graft System Aortic Extension Endurant II Stent Graft System Iliac Extension Endurant II Stent Graft System Contralateral Limb	ETCF****C49EE ETEW****C82EE ETLW16**C**EE ETLW16**C****EE	MEDTRONIC INC, SAD	комад	15	127.569,00	1.913.535,00	10%	191.353,50	2.104.888,50
	Балон катетер	Reliant Stent Graft Balloon Catheter	AB46	MEDTRONIC INC, SAD	комад	5	6.293,00	31.465,00	20%	6.293,00	37.758,00
	Покривени балоном експандирајући стент	E-ventus BX Peripheral Stent	91BX****L-00	JOTEC GMBH , НЕМАЃКА	комад	5	200.000,00	1.000.000,00	10%	100.000,00	1.100.000,00

		Graft System									
							УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ	5.579.950,00		561.141,50	6.141.091,50
21.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту дужи од 220мм, са доступне четири различите дужине	E-vita THORACIC 3G Stent Graft System	70SO****S**-00	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	15	892.000,00	13.380.000,00	10%	1.338.000,00	14.718.000,00
23.	Тврда жица	Angioflex	KSFCSS260035	KIMAL PLC, VELIKA BRITANIJA	комад	300	4.000,00	1.200.000,00	20%	240.000,00	1.440.000,00
Ендоваскуларни стент графтови за анеуризме трбушне аорте које захватају и илијачне артеријела											
Тело стент графта		E-tegra Stent Graft System	93MB****L**-**	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	10	600.000,00	6.000.000,00	10%	600.000,00	6.600.000,00
Наставак		E-tegra Stent Graft System Contralateral leg Iliac extension Aortic extension	93CL15**L** 93IE****L05 93AE****L05	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	30	130.000,00	3.900.000,00	10%	390.000,00	4.290.000,00
Балон катетер		E-xpand Stent Graft Balloon Catheter	85XX0050N35-00	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	10	10.000,00	100.000,00	20%	20.000,00	120.000,00
Покривени балоном експандирајући стент		E-ventus BX Peripheral Stent Graft System	91BX****L-00	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	10	200.000,00	2.000.000,00	10%	200.000,00	2.200.000,00
Илијачни стент графт		E-iliac Stent Graft System	72IB****L**L**	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	10	445.000,00	4.450.000,00	10%	445.000,00	4.895.000,00
							УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ	16.450.000,00		1.655.000,00	18.105.000,00
25.	Ендоваскуларни стент графт са додатним графтом за обољења аорте која захватају аортни лук	E-Vita Open Plus Stent Graft System	71AC****S**-PL-CO	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	10	1.416.000,00	14.160.000,00	10%	1.416.000,00	15.576.000,00
Ендоваскуларни графтови за елонгирану грудну аорту, са системом за парцијално отпуштање и дугачким носачем стент графта											
Тело стент графта		E-vita THORACIC 3G Stent Graft System	70S*****-00	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	10	892.000,00	8.920.000,00	10%	892.000,00	9.812.000,00
Балон катетер		E-xpand Stent Graft Balloon Catheter	85XX0050N35-00	JOTEC GMBH , NEMAČKA	комад	10	10.000,00	100.000,00	20%	20.000,00	120.000,00
							УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ	9.020.000,00		912.000,00	9.932.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										92.651.700,00	
ИЗНОС ПДВ-а										9.408.316,50	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										102.060.016,50	

Рок важења понуде 95 дана од дана отварања понуде.

Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца.

Понуђач није исказао Трошкове припреме понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 749/2013 од 23.10.2013. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре www.apr.gov.rs утврдила да над понуђачем Austro line d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије www.nbs.rs утврдила да рачун понуђача Austro line d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки.

Комисија констатује да је понуда понуђача Austro line d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 2, 3, 6, 8, 18, 21, 23, 24, 25 и 30.

4.4 „ Medtronic Srbija d.o.o.“

Редни број понуде: 4

Број под којим је понуда заведена: 404-1-23/19-22

Назив понуђача: Medtronic Srbija d.o.o.

Понуда број : 158-10/19 од 18.10.2019. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партије: 15, 17, 20, 22, 26 и 29

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЗАШТИЂЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОВРА	КАТАЛОШКИ БРОЈ ПОНУЂЕНОГ ДОВРА	ПРОИЗВОЂАЧ	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	СТОПА ПДВ-а	ИЗНОС ПДВ-а	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са супрареналном фиксацијом, механизмом за парцијално отпуштање и припадајућим екстензијама, за анеуризме чији је врат дужине 10мм и више											
15.	Тело стент графта	Endurant IIs Stent Graft System -Bifurcated	ESBFxxxxCxxxEE	Medtronic Inc SAD	комад	80	526.990,00	42.159.200,00	10%	4.215.920,00	46.375.120,00
	Наставак	Endurant II Stent Graft System -Contralateral Limb/Iliac Extension/AorticExtension	ETLWxxxxCxxxEE; ETLWxxxxCxxEE; ETEWxxxxCxxEE; ETCFxxxxCxxEE	Medtronic Inc SAD	комад	240	127.569,00	30.616.560,00	10%	3.061.656,00	33.678.216,00
	Балон катетер	Reliant Stent Graft Balloon Catheter	AB46	Medtronic Inc SAD	комад	80	6.293,00	503.440,00	20%	100.688,00	604.128,00
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ								73.279.200,00		7.378.264,00
Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са оклузијом једне илијачне артерије и са припадајућим екстензијама											
17.	Тело стент графта	Endurant II Stent Graft System -Aorto-Uni-Iliac	ETUFxxxxCxxxEE	Medtronic Inc SAD	комад	10	498.000,00	4.980.000,00	10%	498.000,00	5.478.000,00
	Наставак	Endurant II Stent Graft System -Contralateral Limb/Iliac Extension/AorticExtension	ETLWxxxxCxxxEE; ETLWxxxxCxxEE; ETEWxxxxCxxEE; ETCFxxxxCxxEE	Medtronic Inc SAD	комад	20	127.569,00	2.551.380,00	10%	255.138,00	2.806.518,00
	Оклюдер	Talent Endoluminal Occluder System	OCLxxx;OCLxxxx	Medtronic Inc SAD	комад	10	100.569,00	1.005.690,00	10%	100.569,00	1.106.259,00
	Балон	Reliant Stent Graft	AB46	Medtronic Inc	комад	10	6.293,00	62.930,00	20%	12.586,00	75.516,00

	катетер	Balloon Catheter		SAD							
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ							8.600.000,00		866.293,00	9.466.293,00
20.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту са доступним пратећим есктензијама различитих конфигурација за имплантацију из два дела										
	Тело стент графта	Valiant Thoracic Stent Graft with Captivia Delivery System	VAMFxxxxC200TE; VAMFxxxxC150TE; VAMFxxxxC100TE; VAMCxxxxC200TE	Medtronic Inc SAD	комад	70	787.000,00	55.090.000,00	10%	5.509.000,00	60.599.000,00
	Наставак	Valiant Thoracic Stent Graft with Captivia Delivery System	VAMCxxxxC150TE; VAMCxxxxC100TE; VAMCxxxxB100TE	Medtronic Inc SAD	комад	70	595.000,00	41.650.000,00	10%	4.165.000,00	45.815.000,00
	Балон катетер	Reliant Stent Graft Balloon Catheter	AB46	Medtronic Inc SAD	комад	70	6.293,00	440.510,00	20%	88.102,00	528.612,00
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ							97.180.510,00		9.762.102,00	106.942.612,00
22.	Комплијантни балон катетер за стент графт	Reliant Stent Graft Balloon Catheter	AB46	Medtronic Inc SAD	комад	5	6.293,00	31.465,00	20%	6.293,00	37.758,00
26.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту малих пречника, са системом за парцијално отпуштање										
	Тело стент графта	Valiant Navion Thoracic Stent Graft System	VNMFxxxxCxxTE; VNMFxxxxCxxxTE; VNMCxxxxCxxTE; VNMCxxxxCxxxTE	Medtronic Inc SAD	комад	5	898.000,00	4.490.000,00	10%	449.000,00	4.939.000,00
	Балон катетер	Reliant Stent Graft Balloon Catheter	AB46	Medtronic Inc SAD	комад	5	6.293,00	31.465,00	20%	6.293,00	37.758,00
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ							4.521.465,00		455.293,00	4.976.758,00
29.	Ендоваскуларни систем за лечење абдоминалних анеуризми врата дугачком 6мм и више										
	Тело стент графта	Endurant IIs Stent Graft System -Bifurcated	ESBFxxxxCxxxEE	Medtronic Inc SAD	комад	10	526.990,00	5.269.900,00	0,10	526.990,00	5.796.890,00
	Наставак	Endurant II Stent Graft System -Contralateral Limb/Iliac Extension/AorticExtension	ETLWxxxxCxxxEE; ETLWxxxxCxxEE; ETEWxxxxCxxEE; ETCFxxxxCxxEE	Medtronic Inc SAD	комад	20	127.569,00	2.551.380,00	0,10	255.138,00	2.806.518,00
	Балон катетер	Reliant Stent Graft Balloon Catheter	AB46	Medtronic Inc SAD	комад	10	6.293,00	62.930,00	0,20	12.586,00	75.516,00
	Водич катетер	Heli-FX System ,Heli-Fx Guide	SG-64;HG-16-62-28	Medtronic Inc SAD	комад	10	185.000,00	1.850.000,00	0,20	370.000,00	2.220.000,00
	Апликатор	Heli-FX System ,Heli-Fx Applier with EndoAnchor Cassette	SA-85	Medtronic Inc SAD	комад	10	425.000,00	4.250.000,00	0,10	425.000,00	4.675.000,00
	Касете са имплантима	Endoanchor Cassete			комад	10		0,00		0,00	0,00

	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ	13.984.210,00		1.589.714,00	15.573.924,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а				197.596.850,00	
ИЗНОС ПДВ-а				20.057.959,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом				217.654.809,00	

Рок важења понуде 90 дана од дана отварања понуде.

Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца.

Понуђач није исказао Трошкове припреме понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 1162/2019 од 22.04.2019. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре www.apr.gov.rs утврдила да над понуђачем Medtronic Srbija d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије www.nbs.rs утврдила да рачун понуђача Medtronic Srbija d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки.

Комисија констатује да је понуда понуђача Medtronic Srbija d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 15, 17, 20, 22, 26 и 29.

4.5 „ Biostent d.o.o.“

Редни број понуде: 5

Број под којим је понуда заведена: 404-1-23/19-23

Назив понуђача: Biostent d.o.o.

Понуда број : 73/2019 од 14.10.2019. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партије: 7, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 19, 20, 21, 28 и 30

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	КАТАЛОШКИ БРОЈ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	ПРОИЗВОЂАЧ	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	СТОПА ПДВ-а	ИЗНОС ПДВ-а	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
7.	Тубуларни РТФЕ графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 10 и/или 12 мм	LifeSpan Reinforced ePTFE Vascular Graft	X10080C80	LeMaitre Vascular ,Inc.- SAD	комад	4	41.800,00	167.200,00	10%	16.720,00	183.920,00
8.	Тубуларни РТФЕ графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 8 и 6 мм	LifeSpan Reinforced ePTFE Vascular Graft	X0X0X0CX0	LeMaitre Vascular ,Inc.- SAD	комад	50	52.700,00	2.635.000,00	10%	263.500,00	2.898.500,00
9.	РТФЕ графт за хемодијализу	LifeSpan Reinforced ePTFE Vascular Graft	XXXXXX(X)(X)	LeMaitre Vascular ,Inc.- SAD	комад	50	46.000,00	2.300.000,00	10%	230.000,00	2.530.000,00
11.	FOGARTY КАТЕТЕРИ	Single	1601-X8	LeMaitre	комад	4.500	3.300,00	14.850.000,00	10%	1.485.000,00	16.335.000,00

	(величине од 2 до 8 Ch и 10 Ch)	Lumen Embolectomy Catheter		Vascular , Inc.- SAD							
12.	СЕТОВИ ЗА " IN SITU " BYPASS	Hydro LeMaitre Valvulotome	1009-00J	LeMaitre Vascular , Inc.- SAD	комад	30	99.000,00	2.970.000,00	10%	297.000,00	3.267.000,00
13.	ВЕНСКИ СТРИПЕРИ	Vein stripper	103 XXX	Intra special catheter GmbH - Nemačka	комад	400	1.690,00	676.000,00	10%	67.600,00	743.600,00
Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са илијачним артеријама мањим од 7 мм и са припадајућим екстензијама											
16.	Тело стент графта	Zenith Alpha Abdominal Endovascular Graft	ZIMB-XX-XX(X)	William Cook Europe ApS- Danska	комад	20	600.000,00	12.000.000,00	10%	1.200.000,00	13.200.000,00
	Наставак	Zenith Alpha Spiral-Z Endovascular Leg , Zenith Flex AAA Main Body Extension	ZISL-X(X)-XX(X);ZISL-X(X)-XX(X); XXXX-XX-XX	William Cook Europe ApS- Danska ,Cook Incorporated - SAD	комад	60	110.966,00	6.657.960,00	10%	665.796,00	7.323.756,00
	Балон катетер	Coda Balloon Catheter	CODA-2-9.0-35-120-32	Cook Incorporated - SAD	комад	20	10.000,00	200.000,00	10%	20.000,00	220.000,00
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ								18.857.960,00		1.885.796,00
Ендоваскуларни графтови за грудну аорту, дијаметра од 46мм и мање, са системом за парцијално отпуштање											
19.	Тело стент графта	Zenith Alpha Thoracic Endovascular Graft , Proximal Component	ZTA-P-XX-XXX	William Cook Europe ApS- Danska	комад	20	759.000,00	15.180.000,00	10%	1.518.000,00	16.698.000,00
	Балон катетер	Coda Balloon Catheter	CODA-2-10.0-35-140-46	Cook Incorporated - SAD	комад	20	10.000,00	200.000,00	10%	20.000,00	220.000,00
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ								15.380.000,00		1.538.000,00
Ендоваскуларни графтови за грудну аорту са доступним пратећим екстензијама различитих конфигурација за имплантацију из два дела											
20.	Тело стент графта	Zenith Alpha Thoracic Endovascular Graft , Proximal Component	ZTA-P-XX-XXX	William Cook Europe ApS- Danska	комад	70	759.000,00	53.130.000,00	10%	5.313.000,00	58.443.000,00
	Наставак	Zenith Alpha Thoracic Endovascular	ZTA-D(E)-XX-XXX	William Cook Europe ApS- Danska	комад	70	625.000,00	43.750.000,00	10%	4.375.000,00	48.125.000,00

		Graft , Distal Component									
	Балон катетер	Coda Balloon Catheter	CODA-2-10.0-35-140-46	Cook Incorporated - SAD	комад	70	10.000,00	700.000,00	10%	70.000,00	770.000,00
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ							97.580.000,00		9.758.000,00	107.338.000,00
21.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту дужи од 220мм, са доступне четири различите дужине	Zenith Alpha Thoracic Endovascular Graft , Proximal Component	ZTA-P(T)-XX-XX(X)	William Cook Europe ApS- Danska	комад	15	759.000,00	11.385.000,00	10%	1.138.500,00	12.523.500,00
28.	Екстрацелуларни матрикс пач/закрпа од субмукозе танког црева свиње	XenoSure Biologic Patch	X.X BV X(X)	LeMaitre Vascular ,Inc.- SAD	комад	5	184.000,00	920.000,00	10%	92.000,00	1.012.000,00
	Ендоваскуларни графтови за елонгирану грудну аорту, са системом за парцијално отпуштање и дугачким носачем стент графта										
30.	Тело стент графта	Zenith Alpha Thoracic Endovascular Graft , Proximal Component	ZTA-P(T)-XX-XX(X)	William Cook Europe ApS- Danska	комад	10	759.000,00	7.590.000,00	10%	759.000,00	8.349.000,00
	Балон катетер	Coda Balloon Catheter	CODA-2-10.0-35-140-46	Cook Incorporated - SAD	комад	10	10.000,00	100.000,00	10%	10.000,00	110.000,00
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ							7.690.000,00		769.000,00	8.459.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										175.411.160,00	
ИЗНОС ПДВ-а										17.541.116,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										192.952.276,00	

Рок важења понуде 90 дана од дана отварања понуде.

Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца.

Понуђач није исказао Трошкове припреме понуде.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије www.nbs.rs утврдила да рачун понуђача Biostent d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки.

Комисија је увидом у достављену понуду утврдила да је понуђена цена за партију 9 изнад процењене вредности.

Даље, за партију 11 - FOGARTY КАТЕТЕРИ (величине од 2 до 8 Ch и 10 Ch), на основу увида у достављени каталог, Комисија је утврдила да понуђено добро има величине од 2 до 7 Ch, односно да нема тражене величине 8 и 10 Ch .

Комисија је увидом у достављену понуду, односно каталог произвођача William Cook Europe ApS- Danska утврдила да понуђено добро, за партију 20, заштићеног назива Zenith Alpha Thoracic Endovascular Graft, Proximal Component, за тело стент графта, Zenith Alpha Thoracic Endovascular Graft, Distal Component, за наставак и Coda Balloon Catheter за балон катетер, има наставак доступан у минимум две различите дужине за сваки доступни дијаметар већи од 30мм, с тим да комисија за јавну набавку није могла са сигурношћу да утврди да је наставак доступан у различитим конфигурацијама (коничан или тубуларни са и без дисталног отвореног стента).

Наиме, у конкурсној документацији, у Прилогу Б – Техничка спецификација, за партију 20 - Ендоваскуларни графтови за грудну аорту са доступним пратећим екстензијама различитих конфигурација за имплантацију из два дела, дефинисано је да „Наставак буде доступан у минимум две различите дужине за сваки доступни дијаметар већи од 30мм, односно да наставак буде доступан у различитим конфигурацијама (коничан или тубуларни са и без дисталног отвореног стента).

Имајући у виду наведено, у циљу утврђивања стварне садржине понуде, Комисија за јавну набавку је понуђачу Biostent d.o.o., у складу са чланом 93. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), упутила захтев за додатним објашњењем да се исти изјасни из ког дела понуде комисија за јавну набавку може да утврди да, понуђено добро, за партију 20, има наставак доступан у различитим конфигурацијама (коничан или тубуларни са и без дисталног отвореног стента).

Дана 24.10.2019. године понуђач Biostent d.o.o. је доставио одговор у коме наводи да, понуђено добро, за партију 20, има тубуларни наставак са дистално отвореним стентом. Комисија је утврдила да понуђено добро нема дисталну конфигурацију без отвореног стента, а како је дефинисано конкурсном документацијом.

Такође, за партију 28- Екстрацелуларни матрикс пач/закрпа од субмукозе танког црева свиње, Комисија је утврдила да понуђено добро није од субмукозе танког црева свиње, већ да је исто израђено од говеђег перикарда.

Сходно горе наведеном, Комисија констатује да понуда понуђача Biostent d.o.o. за партију 9 није прихватљива у смислу чл. 3 ст. 1 тач. 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12 ,14/15 и 68/15), из разлога што вредност понуде за наведену партију прелази процењену вредност те партије.

Такође, Комисија констатује да понуда понуђача Biostent d.o.o. за партије, 11, 20 и 28 није одговарајућа у смислу чл. 3 ст. 1 тач. 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15).

Комисија констатује да је понуда понуђача Biostent d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 7, 8, 12, 13, 16, 19, 21 и 30.

4.6 „Dijamed d.o.o.“

Редни број понуде: 6

Број под којим је понуда заведена: 404-1-23/19-24

Назив понуђача: Dijamed d.o.o.

Понуда број : 187 од 8.10.2019. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партије: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 13 и 21

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	КАТАЛОШКИ БРОЈ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	ПРОИЗВОЂАЧ	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	СТОПА ПДВ-а	ИЗНОС ПДВ-а	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
1.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 24 и 22 мм	InterGard Woven Vascular Prosthesis, Tip: Straight	IGW0022-60, IGW0024-60	InterVascular SAS	комад	30	17.900,00	537.000,00	10%	53.700,00	590.700,00
2.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 20,18 и 16 мм	HemaGard Knitted Vascular Prosthesis, Tip: Straight	HGK0016-40, HGK0018-40, HGK0020-40	InterVascular SAS	комад	250	14.900,00	3.725.000,00	10%	372.500,00	4.097.500,00
3.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 8 и 6 мм	HemaGard Knitted Vascular Prosthesis, Tip: Straight	HGK0006-70, HGK0008-70	InterVascular SAS	комад	800	25.000,00	20.000.000,00	10%	2.000.000,00	22.000.000,00
4.	Импрегнирани полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом – Триаксијални, промера 8	InterGard Silver Antimicrobial Knitted Collagen Coated Vascular	IGKAX0808RS60/30S	InterVascular SAS	комад	15	83.000,00	1.245.000,00	10%	124.500,00	1.369.500,00

	мм	Prosthesis, Tip:Axillo- bifemoral										
5.	Импрегнирани полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом – Бифуркациони, промера 16x8 и 14x7 мм	InterGard Silver Antimicrobial Knitted Collagen Coated Vascular Graft, Tip:Bifurcated	IGK1407S, IGK1608S	InterVascular SAS	комад	70	39.500,00	2.765.000,00	10%	276.500,00	3.041.500,00	
6.	Импрегнирани бифуркациони полиестер (Dacron®) графтови 20x10, 18x9,16x8,14x7 и 12x6 мм	HemaGard Knitted Vascular Prosthesis, Tip: Bifurcated	HGK1206, HGK1407, HGK1608, HGK1809, HGK2010	InterVascular SAS	комад	1.200	31.000,00	37.200.000,00	10%	3.720.000,00	40.920.000,00	
10.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови обложени сребро-ацетатом промера 8 и 6 мм	InterGard Silver Antimicrobial Knitted Collagen Coated Vascular Prosthesis - Straight	IGK0006-70S, IGK0008-70S	InterVascular SAS	комад	30	40.000,00	1.200.000,00	10%	120.000,00	1.320.000,00	
11.	FOGARTY КАТЕТЕРИ (величине од 2 до 8 Ch и 10 Ch)	Embolectomy catheter	09.239T, 09.300W, 09.301X, 09.302Y, 09.303Z,09.304A, 09.318Q, 09.310G	Dispomedica GmbH	комад	4.500	3.100,00	13.950.000,00	10%	1.395.000,00	15.345.000,00	
13.	ВЕНСКИ СТРИПЕРИ	Disposable Vein Stripper	01.3200	Dispomedica GmbH	комад	400	1.800,00	720.000,00	20%	144.000,00	864.000,00	
21.	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту дужи од 220мм, са доступне четири различите дужине	Relay Plus Thoracic Stent-Graft with Transport Delivery System	28-M3xxxxxxxxx90S	Bolton Medical Inc.	комад	15	1.190.000,00	17.850.000,00	10%	1.785.000,00	19.635.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										99.192.000,00		
ИЗНОС ПДВ-а										9.991.200,00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										109.183.200,00		

Рок важења понуде 100 дана од дана отварања понуде.

Рок испоруке износи 24 сата од дана пријема писменог захтева купца.

Понуђач није исказао Трошкове припреме понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 314/2013 од 26.09.2013. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре www.apr.gov.rs утврдила да над понуђачем Dijamed d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије www.nbs.rs утврдила да рачун понуђача Dijamed d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки.

Комисија констатује да је понуда понуђача Dijamed d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 13 и 21.

4.7 „Intrex d.o.o.“

Редни број понуде: 7

Број под којим је понуда заведена: 404-1-23/19-25

Назив понуђача: Intrex d.o.o.

Понуда број : Т-119/2019 од 17.10.2019. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партије: 1, 2, 3, 6, 14 и 25

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	КАТАЛОШКИ БРОЈ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	ПРОИЗВОЂАЧ	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	СТОПА ПДВ-а	ИЗНОС ПДВ-а	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
1.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 24 и 22 мм	Gelsoft Plus, impregnirani, tubularni, ravni	635024P, 635022P	Vascutek Ltd, a Terumo Aortic, Škotska	комад	30	18.380,00	551.400,00	10%	55.140,00	606.540,00
2.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 20,18 и 16 мм	Gelsoft Plus, impregnirani, tubularni, ravni	635020P, 635018P, 636016P, 633016P	Vascutek Ltd, a Terumo Aortic, Škotska	комад	250	15.590,00	3.897.500,00	10%	389.750,00	4.287.250,00
3.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 8 и 6 мм	Gelsoft Plus, impregnirani, tubularni, ravni	636008P, 636006P	Vascutek Ltd, a Terumo Aortic, Škotska	комад	800	15.590,00	12.472.000,00	10%	1.247.200,00	13.719.200,00
6.	Импрегнирани бифуркациони полиестер (Dacron®) графтови 20x10, 18x9,16x8,14x7 и 12x6 мм	Gelsoft Plus, impregnirani, tubularni, bifurkacioni	632010P, 631809P, 631608P, 631407P, 631206P	Vascutek Ltd, a Terumo Aortic, Škotska	комад	1.200	16.190,00	19.428.000,00	10%	1.942.800,00	21.370.800,00
14.	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dacron®) графтови промера 24 и 22 мм, са 4 гране (за торакоабдоминалну аорту)	Gelweave Coselli	732210108/8S4, 732410108/8S4	Vascutek Ltd, a Terumo Aortic, Škotska	комад	5	88.900,00	444.500,00	10%	44.450,00	488.950,00
25.	Ендоваскуларни стент графт са додатним графтом за обољења аорте која захватају аортни лук	Thoraflex Hybrid sistem, Ante-Flo konfiguracija	THA2224X100B, THA2426X100B, THA2628X100B, THA2830X100B, THA3032X100B, THA3034X100B, THA3036X100B, THA3038X100B, THA3040X100B, THA3240X100B, THA2224X150B, THA2426X150B, THA2628X150B, THA2830X150B, THA3032X150B, THA3034X150B, THA3036X150B, THA3038X150B,	Vascutek Ltd, a Terumo Aortic, Škotska	комад	10	1.398.000,00	13.980.000,00	10%	1.398.000,00	15.378.000,00

			ТНА3040Х150В, ТНА3240Х150В								
										УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а	50.773.400,00
										ИЗНОС ПДВ-а	5.077.340,00
										УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом	55.850.740,00

Рок важења понуде 100 дана од дана отварања понуде.

Рок испоруке износи са лагера, унутар 24 сата од дана пријема писменог захтева купца.

Понуђач је исказао Трошкове припреме понуде у износу од 150,00 динара без ПДВ-а.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 3846/2013 од 28.10.2013. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре www.apr.gov.rs утврдила да над понуђачем Intrex d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије www.nbs.rs утврдила да рачун понуђача Intrex d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки.

Техничком спецификацијом за партију 25- Ендоваскуларни стент графтови са додатним графтом за лечење обљења аорте која захватају аортни лук дефинисано је да понуђено добро мора да има:

-адаптабилност на елонгацију и закривљеност аорте

-материјал стента: нитинол

-материјал графта: полиестер (Дакрон)

-Дужина стент графта доступна у три величине од 100мм и више

-Дијаметар графта и стент графта од 20-40мм

-Да је направљен из једног дела

-Дужина графта доступна у две величине

-Да су стерилно упаковани

-Да се након имплантације пацијенти могу изложити снимању магнетном резонанцом

Комисија је увидом у достављену понуду утврдила да понуђено добро за партију 25 нема дужину стент графта доступну у 3 величине од 100мм и више , већ да има само две дужине од 100 и 150мм. Такође, понуђено добро нема дијаметар графта и стент графта од 20 до 40 мм, као што је тражено, већ за графт има од 22 до 32мм, а за стент од 24 до 40мм.

Даље, комисија је утврдила да је понуђач Intrex d.o.o. у својој понуди у упутству за употребу у табели подвукао вредности од 19 до 21 мм које се не односе на пречник стент графта (као што је тржено конкурсном документацијом), већ се односе на пречник аорте.

Сходно горе наведеном, Комисија констатује да понуда понуђача Intrex d.o.o. за партију 25 није одговарајућа у смислу чл. 3 ст. 1 тач. 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15).

Комисија констатује да је понуда понуђача Intrex d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 1, 2, 3, 6 и 14.

4.8 „ Mac'S Medical SEE d.o.o.“

Редни број понуде: 8

Број под којим је понуда заведена: 404-1-23/19-26

Назив понуђача: Mac'S Medical SEE

Понуда број : 10/2/2019 од 17.10.2019. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партију: 28

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	КАТАЛОШКИ БРОЈ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА	ПРОИЗВОЂАЧ	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	СТОПА ПДВ-а	ИЗНОС ПДВ-а	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
28.	Екстрацелуларни матрикс пач/закрпа од субмукозе танког црева свиње	ProxiCor for Pericardial Closure, ProxiCor for Cariac Tissue Repair, VasCure for carotid Repair	СМСV-118-401 СМСV-118-402 СМСV-120-401 СМСV-120-404 СМСV-072-606 СМСV-073-609	AZIYO BIOLOGICS	комад	5	184.000,00	920.000,00	10%	92.000,00	1.012.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										920.000,00	
ИЗНОС ПДВ-а										92.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										1.012.000,00	

Рок важења понуде 90 дана од дана отварања понуде.

Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца.

Понуђач није исказао Трошкове припреме понуде.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре www.apr.gov.rs утврдила да над понуђачем Mac'S Medical SEE d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије www.nbs.rs утврдила да рачун понуђача Mac'S Medical SEE d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки.

Комисија констатује да је понуда понуђача Mac'S Medical SEE d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партију 28.

V. Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке одбијене су следеће понуде:

Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Партија за коју се одбија понуда	Разлози за одбијање понуде	Понуђена јединична цена без ПДВ-а	Понуђена цена (укупна цена без ПДВ-а)
404-1-23/19-19	Celtis pharm d.o.o.	27	Понуда је одбијена као неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН из разлога наведених у тачки 4.1 ове Одлуке.	418.670,00	1.674.680,00
404-1-23/19-23	Biostent d.o.o.	9	Понуда је одбијена као неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН из разлога наведених у тачки 4.5 ове Одлуке.	46.000,00	2.300.000,00
		11	Понуда је одбијена као неодговарајућа у смислу члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН из разлога наведених у тачки 4.5 ове Одлуке.	3.300,00	14.850.000,00
		20	Понуда је одбијена као неодговарајућа у смислу члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН из разлога наведених у тачки 4.5 ове Одлуке.	759.000,00	53.130.000,00
				625.000,00	43.750.000,00
				10.000,00	700.000,00
28	Понуда је одбијена као неодговарајућа у смислу члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН из разлога наведених у тачки 4.5 ове Одлуке.	184.000,00	920.000,00		
404-1-23/19-25	Intrex d.o.o.	25	Понуда је одбијена као неодговарајућа у смислу члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН из разлога наведених у тачки 4.7 ове Одлуке.	1.398.000,00	13.980.000,00

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.
- Ранг листа понуђача:

За партију 1:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Dijamed d.o.o.	17.900,00	537.000,00

2	Intrex d.o.o.	18.380,00	551.400,00
---	----------------------	-----------	------------

За партију 2:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Austro line d.o.o.	13.800,00	3.450.000,00
2	Dijamed d.o.o.	14.900,00	3.725.000,00
3	Intrex d.o.o.	15.590,00	3.897.500,00

За партију 3:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Austro line d.o.o.	13.320,00	10.656.000,00
2	Intrex d.o.o.	15.590,00	12.472.000,00
3	Dijamed d.o.o.	25.000,00	20.000.000,00

За партију 4:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Dijamed d.o.o.	83.000,00	1.245.000,00

За партију 5:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Dijamed d.o.o.	39.500,00	2.765.000,00

За партију 6:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Austro line d.o.o.	14.499,00	17.398.800,00
2	Intrex d.o.o.	16.190,00	19.428.000,00
3	Dijamed d.o.o.	31.000,00	37.200.000,00

За партију 7:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Biostent d.o.o	41.800,00	167.200,00

За партију 8:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Austro line d.o.o.	27.139,00	1.356.950,00
2	Biostent d.o.o	52.700,00	2.635.000,00

За партију 10:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Dijamed d.o.o..	40.000,00	1.200.000,00

За партију 11:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а

1	Aptus d.o.o.	2.100,00	9.450.000,00
2	Dijamed d.o.o.	3.100,00	13.950.000,00

За партију 12:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Biostent d.o.o.	99.000,00	2.970.000,00

За партију 13:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Biostent d.o.o.	1.690,00	676.000,00
2	Dijamed d.o.o.	1.800,00	720.000,00

За партију 14:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Intrex d.o.o.	88.900,00	444.500,00

За партију 15:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Medtronic Srbija d.o.o	526.990,00	42.159.200,00
		127.569,00	30.616.560,00
		6.293,00	503.440,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			73.279.200,00

За партију 16:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Biostent d.o.o.	600.000,00	12.000.000,00
		110.966,00	6.657.960,00
		10.000,00	200.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			18.857.960,00

За партију 17:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Medtronic Srbija d.o.o	498.000,00	4.980.000,00
		127.569,00	2.551.380,00
		100.569,00	1.005.690,00
		6.293,00	62.930,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			8.600.000,00

За партију 18:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Austro line d.o.o.	526.990,00	2.634.950,00
		127.569,00	1.913.535,00
		6.293,00	31.465,00

		200.000,00	1.000.000,00
		УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	5.579.950,00

За партију 19:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Biostent d.o.o.	759.000,00	15.180.000,00
		10.000,00	200.000,00
		УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	15.380.000,00

За партију 20:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Medtronic Srbija d.o.o.	787.000,00	55.090.000,00
		595.000,00	41.650.000,00
		6.293,00	440.510,00
		УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	97.180.510,00
2	Biostent d.o.o.	759.000,00	53.130.000,00
		625.000,00	43.750.000,00
		10.000,00	700.000,00
		УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	97.580.000,00

За партију 21:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Biostent d.o.o.	759.000,00	11.385.000,00
2	Austro line d.o.o.	892.000,00	13.380.000,00
3	Dijamed d.o.o.	1.190.000,00	17.850.000,00

За партију 22:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Medtronic Srbija d.o.o.	6.293,00	31.465,00

За партију 23:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Aptus d.o.o.	3.899,00	1.169.700,00
2	Austro line d.o.o.	4.000,00	1.200.000,00

За партију 24:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Austro line d.o.o.	600.000,00	6.000.000,00
		130.000,00	3.900.000,00
		10.000,00	100.000,00
		200.000,00	2.000.000,00
		УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	16.450.000,00

За партију 25:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Austro line d.o.o.	1.416.000,00	14.160.000,00

За партију 26:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Medtronic Srbija d.o.o.	898.000,00	4.490.000,00
		6.293,00	31.465,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			4.521.465,00

За партију 28:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Mac'S Medical SEE d.o.o.	184.000,00	920.000,00

За партију 29:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. Цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Medtronic Srbija d.o.o.	526.990,00	5.269.900,00
		127.569,00	2.551.380,00
		6.293,00	62.930,00
		185.000,00	1.850.000,00
		425.000,00	4.250.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			13.984.210,00

За партију 30:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. Цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Biostent d.o.o.	759.000,00	7.590.000,00
		10.000,00	100.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			7.690.000,00
2	Austro line d.o.o.	892.000,00	8.920.000,00
		10.000,00	100.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			9.020.000,00

За партије 9 и 27 није извршено рангирање из разлога што су за обе партије достављене понуде које су оцењене као неприхватљиве.

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у поступку јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног и потписаног обрасца изјаве понуђача дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености услова (обрасци бр. 9 и 10 у конкурсној документацији), у складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Наручилац је у обавези да пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума од понуђача чија је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију захтеваних доказа о испуњености услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Како је Комисија утврдила да понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније, испуњавају услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у јавно доступне податке, од истих није било захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

VII. Разлози за обуставу поступка

Поступак јавне набавке Графтови и ендоваскуларни графтови са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, бр. ЈН 404-1-110/19-25 се обуставља за партије 9 и 27, будући да нису испуњени услови за доношење одлуке о закључењу

оквирног споразума, из разлога што су за обе партије достављене понуде које су оцењене као неприхватљиве.

VIII. Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), трошкове припреме и подношења понуде сnose искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

IX. Предлог комисије

I Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је да се одлука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку Графтови и ендоваскуларни графтови са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, бр. ЈН 404-1-110/19-25, додели следећим понуђачима по партијама:

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПОНУЂАЧА	ПОНУЂЕНА ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	ПОНУЂЕНА УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а
1	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgop®) графтови промера 24 и 22 мм	Dijamed d.o.o	17.900,00	537.000,00
2	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgop®) графтови промера 24 и 22 мм	Austro line d.o.o	13.800,00	3.450.000,00
3	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgop®) графтови промера 8 и 6 мм	Austro line d.o.o.	13.320,00	10.656.000,00
4	Импрегнирани полиестер (Dasgop®) графтови обложени сребро-ацетатом – Триаксијални, промера 8 мм	Dijamed d.o.o.	83.000,00	1.245.000,00
5	Импрегнирани полиестер (Dasgop®) графтови обложени сребро-ацетатом – Бифуркациони, промера 16x8 и 14x7 мм	Dijamed d.o.o.	39.500,00	2.765.000,00
6	Импрегнирани бифуркациони полиестер (Dasgop®) графтови 20x10, 18x9, 16x8, 14x7 и 12x6 мм	Austro line d.o.o.	14.499,00	17.398.800,00
7	Тубуларни PTFE графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 10 и/или 12 мм	Biostent d.o.o.	41.800,00	167.200,00
8	Тубуларни PTFE графтови споља ојачани са "прстеновима" или "спиралом" промера 8 и 6 мм	Austro line d.o.o.	27.139,00	1.356.950,00
10	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgop®) графтови обложени сребро-ацетатом промера 8 и 6 мм	Dijamed d.o.o.	40.000,00	1.200.000,00
11	FOGARTY КАТЕТЕРИ (величине од 2 до 8 Ch и 10 Ch)	Aptus d.o.o.	2.100,00	9.450.000,00
12	СЕТОВИ ЗА " IN SITU " BYPASS	Biostent d.o.o.	99.000,00	2.970.000,00
13	ВЕНСКИ СТРИПЕРИ	Biostent d.o.o.	1.690,00	676.000,00
14	Импрегнирани тубуларни полиестер (Dasgop®) графтови промера 24 и 22 мм, са 4 гране (за торакоабдоминалну аорту)	Intrex d.o.o.	88.900,00	444.500,00
15	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са супрареналном фиксацијом, механизмом за парцијално отпуштање и припадајућим екстензијама, за анеуризме чији је врат дужине 10мм и више	Medtronic Srbija d.o.o.	526.990,00	42.159.200,00
			127.569,00	30.616.560,00
			6.293,00	503.440,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	73.279.200,00
16	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са илијачним артеријама мањим од 7 мм и са припадајућим екстензијама	Biostent d.o.o.	600.000,00	12.000.000,00
			110.966,00	6.657.960,00
			10.000,00	200.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	18.857.960,00

17	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту са оклузијом једне илијачне артерије и са припадајућим екстензијама	Medtronic Srbija d.o.o.	498.000,00	4.980.000,00
			127.569,00	2.551.380,00
			100.569,00	1.005.690,00
			6.293,00	62.930,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			8.600.000,00	
18	Ендоваскуларни графтови за трбушну аорту за лечење анеуризми врата краћег од 10мм	Austro line d.o.o.	526.990,00	2.634.950,00
			127.569,00	1.913.535,00
			6.293,00	31.465,00
			200.000,00	1.000.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			5.579.950,00	
19	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту, дијаметра од 46мм и мање, са системом за парцијално отпуштање	Biostent d.o.o.	759.000,00	15.180.000,00
			10.000,00	200.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			15.380.000,00	
20	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту са доступним пратећим екстензијама различитих конфигурација за имплантацију из два дела	Medtronic Srbija d.o.o.	787.000,00	55.090.000,00
			595.000,00	41.650.000,00
			6.293,00	440.510,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			97.180.510,00	
21	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту дужи од 220мм, са доступне четири различите дужине	Biostent d.o.o.	759.000,00	11.385.000,00
22	Комплијантни балон катетер за стент графт	Medtronic Srbija d.o.o.	6.293,00	31.465,00
23	Тврда жица	Aptus d.o.o.	3.899,00	1.169.700,00
24	Ендоваскуларни стент графтови за анеуризме трбушне аорте које захватају и илијачне артеријела	Austro line d.o.o.	600.000,00	6.000.000,00
			130.000,00	3.900.000,00
			10.000,00	100.000,00
			200.000,00	2.000.000,00
			445.000,00	4.450.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			16.450.000,00	
25	Ендоваскуларни стент графт са додатним графтом за обољења аорте која захватају аортни лук	Austro line d.o.o.	1.416.000,00	14.160.000,00
26	Ендоваскуларни графтови за грудну аорту малих пречника, са системом за парцијално отпуштање	Medtronic Srbija d.o.o.	898.000,00	4.490.000,00
			6.293,00	31.465,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			4.521.465,00	
28	Екстрацелуларни матрикс пач/закрпа од субмукозе танког црева свиње	Mac'S Medical SEE d.o.o.	184.000,00	920.000,00
29	Ендоваскуларни систем за лечење абдоминалних анеуризми врата дугачком 6мм и више	Medtronic Srbija d.o.o.	526.990,00	5.269.900,00
			127.569,00	2.551.380,00
			6.293,00	62.930,00
			185.000,00	1.850.000,00
			425.000,00	4.250.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			13.984.210,00	

30	Ендоваскуларни графтови за елонгирану грудну аорту, са системом за парцијално отпуштање и дугачким носачем стент графта	Biostent d.o.o.	759.000,00	7.590.000,00
			10.000,00	100.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				7.690.000,00
Укупно:				341.505.910,00

Горе наведени понуђачи неће извршити набавку уз помоћ подизвођача.

II Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је да се донесе одлука о обустави поступка јавне набавке Графтови и ендоваскуларни графтови са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, бр. ЈН 404-1-110/19-25, за следеће партије:

Број партије	Назив партије	Количина	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност без ПДВ-а
9	PTFE графт за хемодијализу	50	26.000,00	1.300.000,00
27	Балоном експандирајући покривени стент за лечење коарктације аорте	4	419.000,00	1.676.000,00

Наиме, за партије 9 и 27 нису испуњени услови за доношење Одлуке о закључењу оквирног споразума, из разлога наведених у тачки VII. ове Одлуке.

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси Одлуку као у диспозитиву.

В.Д. ДИРЕКТОРА

Проф. др Сања Радојевић-Шкодрић



ДИРЕКТОР СЕКТОРА ЗА
ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Марија Атанасијевић

X. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

59019.119/1